DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 04/04/2024

REDE Nº: 0075/2024

ASSUNTO: Levantamento das Ações 2023

Senhores (as) Diretores (as),

A Diretoria de Ensino, solicita sua colaboração para o preenchimento

do questionário Google Docs (link abaixo), com o objetivo de levantar

as ações realizadas nas escolas, referente a Lei Maria da Penha (com

base na Lei Estadual nº 16.926 /2019), Prevenção à Gravidez na

Adolescência (com base na Lei Federal nº 13.798/2019), Programa

Dignidade Íntima (Decreto 65.797/2021) e ações de combate a

LGBTfobia (com base na Resolução 45/2014).

Solicitamos que as respostas estejam o mais dentro da realidade

possível, a partir das atividades realizadas no ano letivo de 2023.

O foco das ações estão voltadas para Ensino Médio.

Este formulário deverá ser preenchido até o dia 10 de abril de 2024.

Segue o link abaixo

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSewezHHTxecty9Gp_vH

mPhxdB0Uw9ai6rdXm83AnOvJDttYqA/viewform?usp=sf_link

Atenciosamente,

PCE - João

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSewezHHTxecty9Gp_vHmPhxdB0Uw9ai6rdXm83AnOvJDttYqA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSewezHHTxecty9Gp_vHmPhxdB0Uw9ai6rdXm83AnOvJDttYqA/viewform?usp=sf_link